ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DECRETO Nº 144/2017

SÚMULA: Admissão de Servidor.

LUIZ NICACIO, PREFEITO MUNICIPAL DE CENTENÁRIO
DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI,

DECRETA:

Artigo 1º - A admissão, a partir de 08 de maio de 2017, em face à
aprovação e conseqüente habilitação,em Concurso Público Municipal,
aberto pelo Edital nº 001/2014, de:

DENIS MUNIZ SILVA, portador do Rg. nº 12.815.933-9– SSP/PR.,
inscrito no CPF. sob nº 088.556.379-40, para o cargo de AGENTE
ADMINISTRATIVO

Artigo 2º - revogadas as demais disposições em contrário.

Centenário do Sul, 08 de maio de 2017

LUIZ NICACIO
Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE

Publicado por:

Tânia Teixeira Ribeiro
Código Identificador:37A15A97

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/05/2017. Edição 1249
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/